a serō nō transferit obligatio naturalis et cessio fuit. **Bal.** in. l. si genero. in. si de iure do.

C Quero an. vide **Bal.** in. l. si culpa. C. de rei ven. et vide aliqd p **Bal.** in. l. ex legato. C. de lega. p quos aut act. inducas cesso: et q̄ v̄ba vide **Bal.** in. l. i. ix. col. C. eo. ubi dicit q̄ p v̄ba do ut trāssero: et p verbū alieno: et p oē verbū qd secū trahit executionē et etiā p verbū pcedo d quo vide **Bar.** in. d. l. i. et in. d. l. ad eus. s. de dona. Idez est in verbo dono. l. deni qz. s. si fidei. fessor. s. māda. not. bal. in. d. l. siqđe. C. d. actio. et obli. Itē p dationē in strumenti causa existē: ut no. bal. in. l. i. C. qn̄ fidel pua. Et an coiplo q̄ facta et cesso utiliū videatur mādatū exercitiū directaz. **bal.** in. l. i. in. vii. col. C. e. dic q̄ sic i cesso ne hois nō i cessiō legis. Et qd si fiat cesso obito ri dic q̄ ipo: stat liberatio nē fuit **Bal.** in. d. l. i. vi. col. et qua liter debeat narrare in li bello cesso: narius. vide no. bal. in. l. si culpa. s. b. rei vē. et bal. in. l. ex legato. i. i. q. C. de lega. cū si mi. et quo co gnoscas an q̄ sit cesso narius an di recto oīsa. ui de bal. in. q. incip. statuto cauef. i. x. col.

b Quid de actōe. Per bal. i. l. cura toris. C. de ne. ge. et bal. in. l. i. viii. col. C. eo. et adde q̄ signo. glo. in. l. oīno. s. de i pen. in. reb. do. factis.

c Onsen c su fiūt. q̄ oriū tur. h. babes gl. no. et me li. i. l. i. s. d. h̄. ep. q̄ ad hoc ut etiū ualeat qui cōsensu perficis in.

remanet apō cedēte: et alia utilis trāseat ad cessiōnariū. Rū. qn̄ utilis et directa cōpetū eodē casu ut directa cedēti utilis cessionario: tūc si utilis cedat nūbil remāet apō cedēte: et q̄ eā solā hēbat: ut. l. eptor. et ibi no. C. d. ac. uel h̄. u. e. t. l. ex asse. et ibi no. s. ad trebe. t. l. i. s. de illo. e. ti. Alio mō dī utilis resp̄ci direkte q̄ cōpetit alio casu: et tūc l̄ alij cedat remanet apō cedente: et sic poterat dici directo resp̄ci utilis q̄ cōpetit cessionario. exēplū i bōefidei possessore dī iure p̄tōrio q̄ restituit h̄ditare. nā apud eū erat utilis de iure p̄tōrio et apud eū remanet et i fideicōmissariū trāsit utilis p̄ treb. ut. l. i. s. bono. p. ad treb. t. l. recusa re. s. i. e. t. i. ita intelligo. l. curatoris. C. de ne. ges. Nā si minor cederet utili neg. ge. otra curatore ēt apud eū remaneret utilis ar. dictoz iuriū. Et istō est utile ad. q. d. factō. nā ille q̄ cedit pp̄ vnu te directe q̄ remanet apud eū p̄tō solutionē recipere et debitorē liberare nisi in trib⁹ casib⁹: ut. l. i. i. C. d. noua. s. si apō cedēte nil remaneret tūc se cus. iō tene mēti. **Quero** an' ex solo h̄ctū sine cessiōne trāseat utilis. Rū. lati" dic: aut alicui obetur ius seu nomē ex vltia uoluntate: aut ex h̄ctu: aut alia eq̄itate. p̄mo casu siqđe ti. singulari ut ex cā legati trāsit utilis sine cessiōe: ut. l. ex legato. C. d. leg. rō. q̄ etiā i reb⁹ corporalib⁹ trāsit dñū sine traditiōe. Aut. t. vniuersali et nō trāsit sine cessiōe: ut. l. restituta. ad treb. fallit si nō rep̄i q̄ cedat et i alijs casib⁹ no. C. ad treb. l. pe. t. s. ad treb. l. i. s. d. illo. Si h̄o ex h̄ctu tūc aut inoiazo et nō trāseūt sine cessiōe: ut. C. d. ac. et ob. l. i. fm pri mālec. no. Aut ex inoiazo et regl̄ non trāsit sine cessiōe: ut. l. i. t. i. s. p. so. fallit in eptore: ut. C. e. l. i. j. de bere. vē. l. eptor. rō. q̄ sic placuit. qd itelli ge i uolūtaria alienatiōe. scđo fallit in dote fauore dotis: ut. l. i. sol. ma. pbaf. C. e. l. i. Tertio in noīe dato in solutū: ut. C. qn̄ fil. uel pua. l. f. qd i tellige qn̄ datio i solutū facit eptiōez: als sec⁹. q̄rto i noīe dato pignori: ut. l. t. i. quenit. s. de pig. t. l. postq̄. de here. vē. qnto fallit i dōa. ut. l. illā. C. de dōa. et no. l. i. C. e. hoc ultimuz nō placet. Ja. bu. nā ibi fuerūt actiōes cesse. als nō cōpete ret. facit. s. d. dōa. l. ad eū. et ibi dixi dñiam iter cedere et cedere. tertio casu qn̄ quis dī cedere ex alia eq̄itate actio nō trāsit sine cessiōe nisi i subsidiū qn̄ nō rep̄i q̄ cedat quo casu semp trāsit vti lis sine cessiōe: l̄ alj cesso regraf: ut. l. i. C. e. t. s. d. isti. l. i. d. dā. ifec. l. dāni. s. f. ad idē. l. i. creditore. s. de euic. q̄ qd dicit **Pe.** et **Ly.** C. e. l. i. Re deo ad gl. et q̄ro qd de actōe in rē. et solet tractari isti. d. ac. s. i. t. p. **Ly.** C. d. alie. iu. mu. cau. fa. l. i. **Quero** qd dōptoria stipu. q̄ perif offō iudicis nobili. dico q̄ nō ē p̄prie actio. Itē nō h̄z obli gationē h̄istar obligatiōis: ut. l. si p collusionez. s. d. ac. ep. s. officio iudicis nouaf: ut. l. t. vno. s. i. j. de acceptis. sicut actio epti. de quo dixi l. i. de iuris. om. iudi. **Quero** de actōib⁹ q̄ oriuntur ex pactis incōtinēti appositis. dic ut i gl. ipō rū tm originē doc. pleni⁹ ponūt in. l. bōefidei. C. de pac. t. l. ex placito dōre. permu. t. l. iurisgētiū. s. qnimo. s. de pac. et ibi dixi.

c **Onsenfiūt.** Tene mēti. i. simul et p̄nialiter t̄c. et istaz gl. allegau tibi q̄ debem⁹ i spicere q̄liter. ll. loquūt dū dispu. q. i. lo ca. et 2duc. et idē no. glo. q̄ h̄. l. i. s. de 2ben.

ter absentes ē necesse q̄ plenus emētis et uēdētis pateat p nūncius ad hoc sp̄litter deputatū. Fallit multū no. in dōptorio et tute. l. qd nō regri tur q̄ eoz volūtas seu p̄fensus pateat p nūnciu ad hoc sp̄litter deputatus s. sufficit qualitētēs p̄fek ut no. dicit archidi. xxx. q. iij. istō et refert bal. in rubri. de 2fes. et ad hāc glo. adde ea q̄ no. Bar. in. l. absent. s. de dōa. s. hn. et an pre sentationem epistole sorti tur effectus dōt. bal. in rub. C. d. do. pmis. uide dōdictis ple ne p rom. i. l. stipulatio ista. s. si sti puler. j. d. v. ob. et p. doc. in. l. oīno. s. de ipē. in re dota. fac.

ēp. Itē no. dicit gl. q̄ ex vi noīs q̄ ubi distincta sunt noīa t̄c. dic ut gl. et **Dy.** insti. de ac. s. q̄ qd dīo dicat dic q̄ qn̄q noīa h̄ctū et nomē h̄ct̄ varianf: et tūc fateor q̄ oriuñc due actiōes. sed vtraqz directa: ut hac gl. Qn̄q varianf noīa h̄ctū nō nomē h̄ct̄: ut i pignore: et tūc oriuntur due actiōes. vna directa alia p̄traria. Qn̄q oris vnu nomē h̄ct̄ et h̄ctū: ut pro so. et utraqz directa. Qn̄q descēdūt a noīe: ut mādās et mādata rius: et tūc vna est directa et alia p̄traria.

d **Ex maleficio.** Si iudex. **C** Op. q̄ i peritia ē culpa: ut. j. de re. iur. l. i. peritia. et ex culpa q̄ ex maleficio tenet: q̄re n̄ h̄: ut i acq. et glo. dicit q̄ alid i iudice: alid in acq. et nō dicit pl. S. q̄ pōt eē rō. dicit q̄ offm iudicis ē necessariū: ut. l. mūez. s. iudicādi offm. j. d. mu. et ho. ga ex necessitate tenet acq. volūtarie fit. **Qu** ro qd in p̄filiario q̄ p̄fult p̄ iperitiā male. no. i Spe. de regi. s. i. ver. p̄filiarius.

e Ex. s. sequenti.

C State statuto q̄ contrata seu villa teneat capere malefactorem et si nō cepit teneat in tm an vno exacto ceteri liberentur.

f **Is quoqz.** **Quero** si p̄ses tenenf ex q̄si maleficio. an solutio vni⁹ liberet alios. uidef. l. q̄ nō: ut ē casus in maleficio. t. l. i. t. mella. s. si p̄ses. s. ad. l. acq. t. l. si q̄ id qd. i. f. s. d. iuris. om. iu. et glo. dicit q̄ tria sunt sp̄alia i q̄si maleficio p̄ tex. istū et gl. **Dy.** cōfultū in tali q̄one. Statutū ē in ciuitate lucana quo cauebas q̄ si hoies de p̄trata nō cepint malefactorē tūc punianf in tm an oēs insolidum: et uno exacto alter liberef. et **Dy.** so. q̄ ista tenenf ex q̄si maleficio cū de facto alteri⁹ teneant: ut h̄. et ideo unius solutiōe alter liberatur: ut hic: t. l. i. i. s. de his q̄ deie. vel effu. **Ex.** l. sequenti.

C Prescriptio statutaria an interrūpif per solam citationem.

i **Noībus.** **C** Op. s. de usu. l. in usuca. t. l. pe. s. d iuver. et tēp. p̄scrip. **Glo.** sol. in. ll. dōris. et dicit q̄ h̄ria loquūt in p̄scriptiōe et usucapiōe mobilū q̄ est sauvorabilis h̄ in p̄scriptiōe. xxx. an. q̄ est me re odiosa. s. illud nō credo verū cum p̄scriptio. xxx. an. de iure isto nō erat cognita: ut isti. de p̄pe. et tēpo. ac. s. i. et no. glo. in. l. nō solū. als incipit iul. s. ex q̄. cau. ma. t. l. q̄ occidit. ad. l. acq. in auē. ut eccl. ro. s. s. qd dicem⁹. dic q̄ h̄lo quī in p̄scriptiōe redibitorie: et quāto minoris et in sili. s. quō glo. loquīt tunc de p̄scriptione. xxx. an. dico q̄ glo. bñ dicūt: q̄a idē iuris ē in p̄scriptio. xxx. an. qd i ihis p̄scrip. h̄: q̄a utraqz ē odio sa. et ex negligētia nō petentis et sine ti. et p̄ hoc habetis q̄ p̄scriptio. xxx. an. interrūpif p̄ solā citationem. In usucapiōe. t. l. uel. xx. an. fit interrūptio demuz p̄ lit. p̄te. In usucapiōe triēniū nullo mō interrūpif: ut dixi in. l. i. t. i. in. f. s. p̄ emp. **A** dō qd in p̄scriptiōe. xx. an. q̄ p̄ statutū inducit q̄liter interrūpif dic p̄ solā citationem: q̄a ex negligētia sola nō petētis inducit cū petit cessat negligētia q̄ est causa p̄scriptionis: tunc in p̄scriptione. t. l. uel. xx. an. nō p̄t habere locū p̄ solā citationē interrūptio: quia tū. me. et bōafides nō potest interrumpi. **Be.** q. de qua querit glo. dic ut glo. **Ex.** l. sequenti.

g **M oī**

i bus co gnita. uide tm gl. et ibi bar. i. l. p̄tor. s. hoc ī terdictū. de ope. no. nū. et gl. in. l. p̄po. s. f. s. d. acqui. pos. **s** **C** Per so lā citationē. uide q̄ scripti in. l. f. in fn. s. de eo per quē fact. er. ubi etiā uide de perpetua tione.

b **C** Inducit De hac. q. ui de p̄ bal. i. l. f. in p̄m. de eo p̄ quē fa crit. et ang. l. f. in p̄ de prescrip. .xx. anno.

De actionibus et obliga.

Cum filio cedi possit actio contra patrem.

Etiōes aduersus.

Elide glo. q̄ incipit nō pñt cōpetere. Ibi matri et auie in pn. pos. C. d. bo. q̄ li. au. c. excipif. Ibi frēs et sorores. et in au. d. here. q̄ ab ites. s. si ho cū dscēdētib⁹. col. ix. posita. C. d. bo. q̄ li. au. c. itē h̄ditas. et sic vñ velle ista glo. q̄ i casib⁹ i qb⁹ pōt qri filio ita q̄ patri nō qraf vñs. possint filio d patrē cedi actiōes qđ vez puto. Idēz si patri q̄reret vñs. nā valeret cēsto non tñ posset agi d patrē eo viuo: ut in toto. ti. de bo. ma. et de bo. q̄ lib. Rñdeo aut sm ista tēpora erat q̄ non poterat cedi: quia si filio cedere ptra aliū querebaf patri. ergo ptra patrē nō potest cedi: ut. s. d. vñs ca. l. sed et si quis. s. et regulariter.